
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO:  SELEZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.2 INCARICHI DI 
COLLABORAZIONE EX ART. 7, COMMA 6 BIS), D.LGS. 165/2001 PER  PSICOLOGO 
PROGETTO “POTENZIAMENTO DEL SUPPORTO PSICOLOGICO A FAVORE DELLE 
ISTITUZIONI SCOLASTICHE IN RELAZIONE ALL’EMERGENZA COVID 19” – RETTIFICA 
DETERMINAZIONE N. 1151 DEL 28.07.2023

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: SELEZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.2 INCARICHI DI 
COLLABORAZIONE EX ART. 7, COMMA 6 BIS), D.LGS. 165/2001 PER  PSICOLOGO PROGETTO 
“POTENZIAMENTO DEL SUPPORTO PSICOLOGICO A FAVORE DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
IN RELAZIONE ALL’EMERGENZA COVID 19” – RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1151 DEL 
28.07.2023

PREMESSO

RICHIAMATO il provvedimento n. 1151 del 28.07.2023 ad oggetto “Selezione comparativa ex art. 7 
comma 6 bis D. Lgs. 165/2001 per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione per 
psicologo progetto “Potenziamento del supporto psicologico a favore delle istituzioni 
scolastiche in relazione all’emergenza covid 19”: esame domande presentate ed 
ammissibilità istanti”, con il quale sono state esaminate le domande presentate per la 
selezione e ammessi gli istanti in possesso dei requisiti previsti;

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande alla selezione di 
cui sopra, prevista per il giorno 07/07/2023 è pervenuta l’istanza del dott. Gilberto 
Kalman nato il 18.03.1985;

che per mero errore di dattiloscrittura, l’istanza del dott. Kalman non risulta inserita 
nell’elenco degli istanti e pertanto non risulta tra le domande esaminate nel 
provvedimento n. 1151 del 28.07.2023 di cui sopra;

VISTI i requisiti di partecipazione previsti per la selezione in questione ed esaminata l’istanza 
pervenuta dal dott. Gilberto Kalman e la documentazione ad essa allegata;

CONSIDERATO che il dott.  Kalman risulta in possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla 
selezione di che trattasi ed è quindi ammissibile alla medesima;

RITENUTO di dover rettificare la determinazione n. 1151 del 28.07.2023 ad oggetto “Selezione 
comparativa ex art. 7 comma 6 bis D. Lgs. 165/2001 per il conferimento di n.2 
incarichi di collaborazione per psicologo progetto “Potenziamento del supporto 
psicologico a favore delle istituzioni scolastiche in relazione all’emergenza covid 19”: 
esame domande presentate ed ammissibilità istanti” inserendo nell’elenco dei candidati 
ammessi l’istante dott. Gilberto Kalman nato il 18.03.1985;

   IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse citato, relativamente alla selezione comparativa  ex art. 7 comma 6 bis 
D. Lgs. 165/2001 per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione per psicologo progetto 
“Potenziamento del supporto psicologico a favore delle istituzioni scolastiche in relazione all’emergenza 
covid 19” indetta con deliberazione n. 310 del 07.06.2023:

- di prendere atto che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande è pervenuta, tra 
l’altro, l’istanza del dott. Gilberto Kalman, nato il 18.03.1985, il quale risulta in possesso dei requisiti 
richiesti per la partecipazione alla selezione di che trattasi;

- di rettificare la determinazione n. 1151 del 28.07.2023 ad oggetto “Selezione comparativa ex art. 7 
comma 6 bis D. Lgs. 165/2001 per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione per psicologo 
progetto “Potenziamento del supporto psicologico a favore delle istituzioni scolastiche in relazione 
all’emergenza covid 19”: esame domande presentate ed ammissibilità istanti” inserendo nell’elenco dei 
candidati ammessi l’istante dott. Gilberto Kalman nato il 18.03.1985;

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;



Pagina 3 di 3

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante le ragioni d’urgenza che 
hanno indotto all’assunzione del medesimo;

  IL DIRETTORE SC SERVIZIO GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE           
                         Dr. Gianluca Corona

                                    
                                             firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21  del D . Lgs. 82/2005

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2023-08-10T09:20:36+0000
	CORONA GIANLUCA




